
ГОСУДАРСТВЕННОЕ У П РА ВЛ ЕН И Е ВЕТЕРИ Н А РИ И  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

0 _̂_____ 20 г. №  ^  3 У
г. Краснодар

О признании утратившим силу приказ государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 7 сентября 2017 года № 685 «Об отмене 
ограничительных мероприятий (карантина) на месте обнаружения трупа 
свиньи, расположенном в 300 м южнее от юго-восточной окраины ст-цы 
Новониколаевской Новониколаевского сельского поселения Калининского 
района Краснодарского края», п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края от 26 августа 2017 года № 300 «Об 
утверждении плана мероприятий по ликвидации инфицированного объекта на 
месте обнаружения трупа свиньи площадью 18 м , радиусом 2,4 м, 
расположенном в 300 м южнее от юго-восточной окраины 
ст-цы Новониколаевской Новониколаевского сельского поселения 
Калининского района Краснодарского края, с координатами 45,5668060® 
северной широты и 38,3871000*^ восточной долготы и предотвращения 
распространения возбудителя болезни».

2. Общему отделу государственного управления ветеринарии 
Краснодарского края (Свистак) обеспечить размещение настоящего приказа на 
официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и 
лечебно-профилактической работы государственного управления ветеринарии 
Краснодарского края Н.А. Рудь.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель


